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SERVICES 360 – Максимізація вашої продуктивності

Усуваємо
РИЗИКИ 
ДЛЯ ВАШОЇ 
ПРОДУКТИВНОСТІ
Щодо вибору відповідних послуг, то, крім 
підтримки вашої рентабельності та мінімізації 
ручної адміністративної роботи, все зводиться 
до управління фінансовими і продуктивними 
ризиками. Немає значення, чи ви побудували 
свою бізнес-стратегію на наявності власних 
майстерень чи віддаєте перевагу аутсорсингу 
всіх аспектів обслуговування та підтримки 
вашої транспортної інфраструктури.

Послуги 360 - це новий підхід Scania 
зробити вибір послуг простим, зрозумілим 
та лаконічним, з можливістю налашту-
вання пакетів до широкого спектру 
бізнесових та операційних пріоритетів, 
і все це з однією метою: відповідати вашій 
бізнес-стратегії та операційним потребам, 
надаючи найкращу можливу цінність. 
Саме тому ці послуги доступні 
по всій Європі та в Україні. 

Services 360
Вони включають наші цифрові інструменти 
та послуги, щоб полегшити управління 
вашою діяльністю та зменшити час на 
виконання ручних завдань. Крім того, 
кожен пакет пропонує різний рівень 
підтримки управління продуктивністю, 
що відповідає фінансовому рівню ризику 
вашого бізнесу, з яким ви зручно 
почуваєтесь та до якого підготовлені. Все 
це для максимізації вашої продуктивності.



Services
360Спеціально для вас

Хоча наші пакети послуг мають просту структуру, кожен з яких 
доповнює та розширює попередній – ми вважаємо їх відправною 
точкою. Якщо пакет відповідає вашим потребам у такому вигляді – 
це чудово, але з кожним пакетом у вас є можливість налаштувати 
його відповідно до ваших потреб або вимог за допомогою опцій 
та додаткових послуг. 

PRO

FULL

CORE

PLUS

У рамках Services 360, наші пакети пропону-
ють усе – від основних необхідних цифрових 
інструментів, аналітики та повсякденних 
потреб у керуванні автопарком, до повної 
відповідальності за кожен гвинтик у вашому 
автопарку, 24/7.

Наші Чотири Пакети

Покриття проактивного ремонту та технічного обслуговування

Повне покриття ремонту та технічного обслуговування

Ремонт та обслуговування силового агрегату

Технічне обслуговування та цифрові послуги



PRO
Якщо ви прагнете максимального часу 
безвідмовної роботи, повного спокою і хочете 
зосередитися на бізнесі та логістиці ваших 
перевезень – пакет Services 360 Pro саме для вас.

Покриття 
проактивного 
ремонту та технічного 
обслуговування
Наш пакет «Services 360 Pro» має 
на меті повністю усунути ризики, 
що впливають на продуктивність 
вашого автопарку завдяки 
повністю аутсорсинговому підходу. 
Щоб забезпечити продуктивність, 
наша пропозиція «Pro» буквально 
переносить покриття витрат 
в майбутнє. З цим пакетом ви 
отримуєте проактивний підхід 
до ремонту та технічного обслуго-
вування кожного транспортного 
засобу, використовуючи глибокий 
аналіз даних на основі штучного 
інтелекту з більше ніж півмільйона 
підключених транспортних засобів. 

Усі наші пакети включають 
цифрові аналітичні інструменти 
та інструменти для управління 
автопарком як невід'ємну частину. 
Гнучке технічне обслуговування 
завжди є частиною пакету, щоб 
забезпечити оптимальне 
обслуговування кожного транс-
портного засобу відповідно 
до його конкретних умов експлуата-
ції та історії. Це дозволяє уникнути 
як недостатнього, так і зайвого 
технічного обслуговування, 
що допомагає мінімізувати час 
простою. Крім того, ви отримуєте 
послуги з ремонту силового 
агрегату, а також ремонту шасі 
та кабіни для покриття термінових 
або непередбачених потреб, 
які можуть вплинути 
на вашу діяльність.

Пакет «Контроль» 
системи управління автопарком
Гнучке Технічне Обслуговування
Ремонт силового агрегату
Ремонт шасі та кабіни
Програма ProCare

MAX24
Послуги евакуатора

Це дозволяє нам точно передба-
чити ймовірні майбутні відмови 
в роботі кожного окремого 
транспортного засобу на основі 
як поточних, так і минулих 
експлуатаційних даних. А також 
забезпечити заміну критичних 
основних компонентів силового 
агрегату до виникнення 
будь-яких проблем.

Дозвольте нам вирішити 
проблеми з вашим 
транспортним засобом 
до їх виникнення.

Хоча наша послуга «ProCare» 
є визначальною частиною пакету 
«Services 360 Pro», сам пакет 
послуг забезпечує більше охоп-
лення для ваших контрактних 
транспортних засобів. 

Включені послуги:

Звертаємо вашу увагу, що цей 
пакет поки недоступний в Україні

Додаткові послуги

PRO
Services 360



FULL
Якщо ваш бізнес зосереджений 
на транспортній логістиці, 
пакет Services 360 Full може бути 
ідеальним рішенням.  

Покриття повного 
ремонту та технічого 
обслуговування плюс 
набір цифрових 
послуг та даних
Покриття всіх ваших найважливі-
ших потреб у ремонті та технічному 
обслуговуванні. Завдяки нашим 
цифровим інструментам та послу-
гам, створеними на основі Гнучкого 
Технічного Обслуговування – з 
додатковим покриттям як для 
силового агрегату, так і для ремон-
ту шасі та кабіни. Все це зі швидким 
реагуванням, чудовою доступністю 
запчастин та, звісно, з технічною 
службою підтримки Scania 
Assistance, яка працює 24/7. 

обслуговуються, щоб запобігти 
виникненню проблем. З додатко-
вим покриттям ремонту ходової 
частини, кабіни та силового 
агрегату, наші майстерні готові 
до будь-яких несправностей 
транспортного засобу, що 
впливають на продуктивність. 

Пакет «Services 360 Full» можна 
адаптувати, додавши до нього такі 
опції як послуги евакуатора та 
найвищий рівень пріоритетності 
ремонту MAX24.

Пакет «Контроль» 
системи управління автопарком
Гнучке Технічне Обслуговування
Ремонт силового агрегату
Ремонт Шасі та Кабіни

MAX24
Послуги евакуатора

Все просто - всі ваші потреби в 
технічному обслуговуванні та 
ремонті будуть у надійних руках 
нашої широкої сервісної мережі.

Включені послуги: Додаткові послуги

FULL
Services 360

На будь-який випадок

Найкращий тип ремонту – це той, 
який не потрібно виконувати. 
І добре сплановане технічне 
обслуговування може бути ключем 
до запобігання багатьом поломкам 
компонентів. Завдяки гнучким 
планам технічного обслуговування, 
включеними у всі наші пакети, 
які базуються на індивідуальних 
експлуатаційних даних кожного 
автомобіля, ви можете бути 
впевнені, що ваші транспортні 
засоби завжди ретельно 



PLUS
Якщо ви хочете управляти ризиками продуктивності самостійно, 
але при цьому не переживати про можливі проблеми з силовим 
агрегатом, наш пакет «Plus» допоможе знайти ідеальний баланс 
між покриттям і витратами.

Покриття ремонту 
силового агрегату, 
інтелектуальне техніч-
не обслуговування, 
а також цифрові 
інструменти та послуги
Навіть за умови належного техніч-
ного обслуговування іноді трапля-
ються поломки компонентів. Сервіс 
"Ремонт двигуна і трансмісії" у 
нашому пакеті Plus може стати 
вдалим рішенням для мінімізації 
будь-якого впливу на продуктив-
ність завдяки покриттю ремонту, 
зосередженому на найкритичніших 
компонентах вашого транспортно-
го засобу, доповненому розумними 
гнучкими планами технічного 
обслуговування, розробленими  

Саме тому кожен з наших 
чотирьох сервісних пакетів 
базується на гнучкому підході 
до технічного обслуговування, що 
передбачає створення унікального 
плану обслуговування для 
конкретного автомобіля на основі 
його експлуатаційних даних. З 
пакетом «Service 360 Plus» ви 
також отримуєте повний набір 
цифрових інструментів і сервісів 
для підвищення ефективності 
управління автопарком завдяки 
автоматизації та оптимізації 
завдань, а також кращому огляду 
та розумінню стану вашого 
автопарку. В пакет Plus ви можете 
включити додаткові послуги, такі 
як розширений ремонт силового 
агрегату або буксирування. 

Пакет «Контроль» 
системи управління автопарком
Гнучке Технічне Обслуговування
Ремонт силового агрегату

Розширений ремонт 
силового агрегату
MAX24
Послуги евакуатора

спеціально для вашого транспорт-
ного засобу, з метою максимізації 
часу роботи.
Ми швидко повернемо автомобіль 
в роботу завдяки постійному 
доступу до оригінальних запасних 
частин Scania  і мережі сервісних 
центрів, яка налічує понад 1 800 
майстерень і технічного персоналу 
по всьому світу, які досконально 
знають ваш двигун та трансмісію.

Включені послуги: Додаткові послуги

PLUS
Services 360

Захистіть найважливіше 
за допомогою цифрових послуг, 
обслуговуванню та ремонту. 

Найкращий спосіб підтримувати 
ваш силовий агрегат та інші 
частини автомобіля в ідеальному 
стані – це, звичайно, належне 
технічне обслуговування. 



CORE
Якщо вам потрібна надійна основа для безперебійної роботи, 
пакет Services 360 Core пропонує ідеальне поєднання гнучкого 
обслуговування з повним набором цифрових послуг, інструментів 
та аналітики з пакету «Контроль», який входить до його складу.

Обслуговування 
транспортних засобів 
на основі даних 
та цифрові послуги

Незалежно від того, чи у вас власна 
майстерня для ремонту та щоден-
ного огляду техніки, чи просто 
віддаєте перевагу не укладати 
окремий договір на ремонт, пакет 
«Services 360 Core» є відмінною 
основою для покриття технічного 
обслуговування. Завдяки гнучкому 
підходу до технічного обслугову-
вання кожен транспортний засіб 
аналізується індивідуально, з 
урахуванням його поточної експлу-
атації та історії використання. 
Індивідуальний план технічного 
обслуговування автоматично

стверджувати, що кожна транс-
портна компанія отримає пряму 
вигоду для бізнесу від нашого 
пакету «Core». Проте ми також 
розуміємо, що вибір рівня покрит-
тя ремонту є не лише стратегічним 
бізнес-рішенням, але й операцій-
ним. Це рішення щодо управління 
ризиками продуктивності, є уні-
кальним для кожної компанії 
та виду перевезень. 

Отже, якщо ви хочете розширити 
своє покриття, включивши в нього, 
наприклад, ремонт трансмісії, шасі 
та кабіни, ми можемо запропону-
вати більш розширені пакети 
послуг, але пакет «Services 360 
Core» може бути ідеальним для 
вас саме в тому вигляді, 
в якому він є.

Пакет «Контроль» системи 
управління автопарком
Гнучке Технічне Обслуговування

Guardian

генерується на основі специфічних 
потреб кожного транспортного 
засобу, враховуючи умови водіння, 
географічну топографію, клімат, 
PTO та корисне навантаження, 
і це лише деякі з факторів.

Включені послуги: Додаткові послуги

CORE
Services 360

Послуги та технічне обслугову-
вання для оптимальної 
продуктивності.

Як випливає з назви, пакет «Core» 
зосереджений на найважливішій 
частині нашої пропозиції Services 
360. Ми твердо переконані, що 
гнучкий підхід до технічного 
обслуговування в поєднанні 
з набором цифрових інструментів 
і послуг зміцнює щоденне 
адміністрування і повинен бути 
в основі кожної транспортної 
операції. Ми навіть наважимося 
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